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N°  04                                                        Corrientes, 08 de septiembre de 2022 

VISTO: El Expediente E-2305-2021 caratulado: “SUPERIOR TRIBUNAL DE 

JUSTICIA PROV. DE CTES. S/ LLAMADO A CONCURSO PARA CUBRIR EL 

CARGO DE JEFE DEL ÁREA DE CAPACITACIÓN DEL PODER JUDICIAL”, y 

CONSIDERANDO: I. Que se han efectuado las entrevistas personales los días 

01, 02, 03, 04 y 16 de agosto de 2022 a los aspirantes para cubrir cargo de 

Secretario del Área de Capacitación, dispuesto por Resolución N° 03 de fecha 

06/07/22 y providencia N° 2.600 del 10/08/22. 

                                 II. Que en este estadío corresponde realizar la valoración 

de los antecedentes a los aspirantes que obtuvieron el puntaje mínimo exigido 

(70.00 puntos) según artículo 19 – párrafo tercero- del Régimen de Concursos, 

dispuesto por Acdo. N° 22/09 pto.14° y sus modificatorias. 

                              Por ello,  

RESUELVO: 1°) Tener por aprobada la etapa de la ENTREVISTA con el puntaje 

obtenido a los postulantes que se detallan, con los fundamentos expuestos en 

las Actas correspondientes, que forman parte de la presente: 

 

N° DNI APELLIDOS NOMBRES PUNTAJE 

1 32.880.155 ACUÑA ROMINA NOELIA 74.00 

2 24.257.087 ALLENDE MIRTA GRACIELA 70.00 

3 29.244.544 BORDON LUCIANO NICOLAS 72.00 

4 22.321.416 COCHIA CLAUDIA DIANA 65.00 

5 32.551.649 CORALI DELFINO 
NIDIA NORA DE LAS 
MERCEDES 

60.00 

6 30.252.786 DI BERNARDO MARIA VALERIA 74.00 

7 30.898.735 ENRIQUEZ GONZALEZ RAMIRO ANTONIO Ausente 



 

 

8 28.666.381 ESPINDOLA CIRO RICARDO 70.00 

9 34.718.687 ESTEBAN LOSA KARINA NOELIA 75.00 

10 24.273.711 FERNANDEZ ANDREA JANINA 60.00 

11 26.090.533 GANDULFO CELIA GENOVEVA 65.00 

12 31.969.308 GÓMEZ MARÍA FÁTIMA 85.00 

13 34.093.065 GÓMEZ BAEZ 
ANTONELLA MARÍA 
ITATI 

60.00 

14 35.223.009 GOMEZ TOÑANES MARIA FLORENCIA 60.00 

15 36.304.035 GUIDO ESPESO MARIA GUILLERMINA Ausente 

16 31.255.406 IBAÑEZ ANDREA MARIA 79.00 

17 33.357.873 MARINCIONI MARINA VICTORIA Ausente 

18 21.566.505 MARTÍNEZ BORDA DANIEL ORLANDO 60.00 

19 31.568.100 MC CORMACK JUAN CARLOS 70.00 

20 31.848.916 MUCHA ANDREA SILVINA 74.00 

21 33.997.230 PERIS ALEMANY PABLO ANDRES 87.00 

22 27.715.715 QUINTANA LUIS FERNANDO 60.00 

23 33.383.098 RAFFIN MARIA FLORENCIA 70.00 

24 30.644.616 RODRIGUEZ MARIA EMILCE 65.00 

25 30.359.936 ROMERO BENITEZ CYNTHIA CRISTINA 65.00 

26 36.025.323 ROTT CELESTE MARILEN 72.00 

27 16.065.278 TORRES FERNANDEZ 
MARÍA DE LAS 
MERCEDES 

72.00 

              

 

           2°) Aprobar la Evaluación de los ANTECEDENTES de los postulantes que 

alcanzaron el puntaje mínimo (70.00) en el artículo anterior, según el siguiente detalle:  

N° DNI APELLIDOS NOMBRES PUNTAJE 

1 32.880.155 ACUÑA ROMINA NOELIA 100.00 
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2 24.257.087 ALLENDE MIRTA GRACIELA 86.20 

3 29.244.544 BORDON LUCIANO NICOLAS 100.00 

4 30.252.786 DI BERNARDO MARIA VALERIA 100.00 

5 28.666.381 ESPINDOLA CIRO RICARDO 35.90 

6 34.718.687 ESTEBAN LOSA KARINA NOELIA 51.30 

7 31.969.308 GÓMEZ MARÍA FÁTIMA 50.90 

8 31.255.406 IBAÑEZ ANDREA MARIA 100.00 

9 31.568.100 MC CORMACK JUAN CARLOS 35.20 

10 31.848.916 MUCHA ANDREA SILVINA 36.40 

11 33.997.230 PERIS ALEMANY PABLO ANDRES 51.20 

12 33.383.098 RAFFIN MARIA FLORENCIA 64.40 

13 36.025.323 ROTT CELESTE MARILEN 71.30 

14 16.065.278 TORRES FERNANDEZ 
MARÍA DE LAS 
MERCEDES 

90.10 

 

               3°) INSÉRTESE, dése a publicidad en la página Web del Poder Judicial, 

notifíquese y  oportunamente archívese. Fdo.: Dr. Luis Eduardo REY VÁZQUEZ, 

Presidente. Ante mí: Dr. Guillermo A. CASARO LODOLI, Secretario Administrativo. 
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